Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  136/2.021

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo.

Sr.

Presidente da Câmara

Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Estradas e

Rodagem, que seja feito a colocação de manilhas na estrada da Colônia Nova, em frente

a chácara do Bugão.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores

da região, melhorando as  condições de acesso para escoamento da produção dos

agricultores, uma vez que a estrada encontra em péssimas condições necessitando de

recuperação.

Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2022-01-21 10:30:44 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 443273769